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HAZIRAN 2025 TUR TAKVIiMi

1.HAFTA: KURBAN BAYRAMI OZEL KONAKLAMALI TURLAR

5 — 1 Haziran
5 — 11 Haziran
5 - 10 Haziran
7 - 8 Haziran
7 — 8 Haziran
7 — 8 Haziran

2.HAFTA

14 — 15 Haziran

14 — 15 Haziran

14 Haziran Cumartesi
14 Haziran Cumartesi
14 Haziran Cumartesi
14 Haziran Cumartesi
14 Haziran Cumartesi
14 Haziran Cumartesi
15 Haziran Pazar

15 Haziran Pazar

15 Haziran Pazar

15 Haziran Pazar

15 Haziran Pazar

15 Haziran Pazar

Adres; Akgaaglan Mahallesi Cumhuriyet Bulvari 26-C 0222 222 10 00 ve 0537 633 42 06

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn
GuUneydogu Anadolu Turu 4 Gece 5 GUn
Gurcistan Tiflis — Batum — Kutaisi Turu
Kastamanu Kanyonlari ve Safranbolu Turu
Canakkale — Bozcaada — Ayvalik — Cunda Turu
Ormana Dagmeli Evler — Altinbesik Magarasi Turu

Dikili — izmir — Gesme Alagati Ilica Plaji Turu
Bozcaada Canakkale — Cunda Ayvalik Seytan Sofrasi Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alacati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

222 Turizm Seyahat Acentesi

www.222tour.com

13.900 TL
12.900 TL
13.900 TL
5500 TL
5500 TL
5500 TL

5500TL
5.500TL
2500 TL
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.


http://www.222tour.com/

3.HAFTA

21 — 22 Haziran
21 — 22 Haziran

21 Haziran Cumartesi
21 Haziran Cumartesi
21 Haziran Cumartesi
21 Haziran Cumartesi
21 Haziran Cumartesi
21 Haziran Cumartesi

22 Haziran Pazar
22 Haziran Pazar
22 Haziran Pazar
22 Haziran Pazar
22 Haziran Pazar
22 Haziran Pazar

4. HAFTA

23 - 29 Haziran
28 — 29 Haziran
28 — 29 Haziran

28 Haziran Cumartesi
28 Haziran Cumartesi
28 Haziran Cumartesi
28 Haziran Cumartesi
28 Haziran Cumartesi
28 Haziran Cumartesi

29 Haziran Pazar
29 Haziran Pazar
29 Haziran Pazar
29 Haziran Pazar
29 Haziran Pazar
29 Haziran Pazar

30 Haziran — 6 Temmuz

Adres; Akgaaglan Mahallesi Cumhuriyet Bulvari 26-C 0222 222 10 00 ve 0537 633 42 06

£
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Gokceada — Bozcaada Turu

Kastamonu Kanyonlari Safranbolu Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn
Dikili — izmir — Gesme Alagati Ilica Plaji Turu
Bozcaada Canakkale — Cunda Ayvalik Seytan Sofrasi Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn

222 Turizm Seyahat Acentesi

www.222tour.com

5500TL.
5.500TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.

13.900 TL
5500TL.
5.500TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
13.900 TL


http://www.222tour.com/

1.LHAFTA

5 -6 Temmuz

5 -6 Temmuz

5 Temmuz Cumartesi
5 Temmuz Cumartesi
5 Temmuz Cumartesi
5 Temmuz Cumartesi
5 Temmuz Cumartesi
5 Temmuz Cumartesi
6 Temmuz Pazar

6 Temmuz Pazar

6 Temmuz Pazar

6 Temmuz Pazar

6 Temmuz Pazar

6 Temmuz Pazar

7-13 Temmuz

2. HAFTA

12 = 13 Temmuz

12 - 13 Temmuz

12 Temmuz Cumartesi
12 Temmuz Cumartesi
12 Temmuz Cumartesi
12 Temmuz Cumartesi
12 Temmuz Cumartesi
12 Temmuz Cumartesi
13 Temmuz Pazar

13 Temmuz Pazar

13 Temmuz Pazar

13 Temmuz Pazar

13 Temmuz Pazar

13 Temmuz Pazar
11-16 Temmuz

14 - 20 Temmuz

Adres; Akgaaglan Mahallesi Cumhuriyet Bulvari 26-C 0222 222 10 00 ve 0537 633 42 06

£
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TEMMUZ 2025 TUR TAKVIiMi

Gokceada — Bozcaada Turu

Kastamonu Kanyonlari Safranbolu Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn

Dikili — izmir — Cesme Alagati Ilica Plaji Turu
Bozcaada Canakkale — Cunda Ayvalik Seytan Sofrasi Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masgukiye — Ormanya Turu
Gurcistan Tiflis — Batum — Kutaisi Turu

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn

222 Turizm Seyahat Acentesi

www.222tour.com

5500TL
5.500TL
2.500 TL
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
13.900 TL

5.500TL

5.500TL
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
13.900 TL
13.900 TL



3.HAFTA

19 — 20 Temmuz

19 — 20 Temmuz

19 Temmuz Cumartesi
19 Temmuz Cumartesi
19 Temmuz Cumartesi
19 Temmuz Cumartesi
19 Temmuz Cumartesi
19 Temmuz Cumartesi
20 Temmuz Pazar

20 Temmuz Pazar

20 Temmuz Pazar

20 Temmuz Pazar

20 Temmuz Pazar

20 Temmuz Pazar

21 - 27 Temmuz

4. HAFTA

26 — 27 Temmuz

26 — 27 Temmuz

26 Temmuz Cumartesi
26Temmuz Cumartesi
26 Temmuz Cumartesi
26 Temmuz Cumartesi
26 Temmuz Cumartesi
26 Temmuz Cumartesi
27 Temmuz Pazar

27 Temmuz Pazar

27 Temmuz Pazar

27 Temmuz Pazar

27 Temmuz Pazar

27 Temmuz Pazar

28 Temmuz — 3 Agustos

Adres; Akgaaglan Mahallesi Cumhuriyet Bulvari 26-C 0222 222 10 00 ve 0537 633 42 06

£

222L0TR

Gokceada — Bozcaada Turu

Kastamonu Kanyonlari Safranbolu Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn

Dikili — izmir — Cesme Alagati Ilica Plaji Turu
Bozcaada Canakkale — Cunda Ayvalik Seytan Sofrasi Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik - Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn

222Turizm Seyahat Acentesi

www.222tour.com

5500TL
5.500TL
2.500 TL
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
13.900 TL

5.500TL
5.500TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL
13.900 TL


http://www.222tour.com/

1.HAFTA
2 — 3 Agustos
2 - 3 Agustos

2 AQustos Cumartesi
2 AQustos Cumartesi
2 AQustos Cumartesi
2 AQustos Cumartesi
2 AQustos Cumartesi
2 AQustos Cumartesi
3 Agustos Pazar
3 Agustos Pazar
3 Agustos Pazar
3 Agustos Pazar
3 Agustos Pazar
3 Agustos Pazar

4 —10 Agustos
2. HAFTA

9 - 10 Agustos
9 - 10 Agustos

9 Agustos Cumartesi
9 AQustos Cumartesi
9 AQustos Cumartesi
9 AQustos Cumartesi
9 Agustos Cumartesi
9 AQustos Cumartesi
10 Agustos Pazar

10 Agustos Pazar

10 Agustos Pazar

10 Agustos Pazar

10 Agustos Pazar

10 Agustos Pazar

11 =17 Agustos

£

222L0TR

AGUSTOS 2025 TUR TAKVIiMi

Gokceada — Bozcaada Turu

Kastamonu Kanyonlari Safranbolu Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 Gun

Dikili — izmir — Cesme Alagati Ilica Plaji Turu
Bozcaada Canakkale — Cunda Ayvalik Seytan Sofrasi Turu
Assos Bozcaada Turu
Cesme Alagati llica Plaji Turu
Dikili Tekne Turu
Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu
Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu
Assos Bozcaada Turu
Cesme Alagati llica Plaji Turu
Dikili Tekne Turu
Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu
Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu
Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn

222 Turizm Seyahat Acentesi

5500TL
5.500TL
2.500 TL
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
13.900 TL

5.500TL
5.500TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
13.900 TL

Adres; Akgaaglan Mahallesi Cumhuriyet Bulvari 26-C 0222 222 10 00 ve 0537 633 42 06

www.222tour.com




3.HAFTA
16 — 17 Agustos
16 — 17 Agustos

16 Agustos Cumartesi
16 Agustos Cumartesi
16 Agustos Cumartesi
16 Agustos Cumartesi
16 Agustos Cumartesi
16 Agustos Cumartesi
17 AQustos Pazar

17 AQustos Pazar

17 AQustos Pazar

17 AQustos Pazar

17 Agustos Pazar

17 AQustos Pazar

18 — 24 Agustos

4. HAFTA

23 - 24 Agustos

23 - 24 AQustos

23 Agustos Cumartesi
23 Agustos Cumartesi
23 Agustos Cumartesi
23Agustos Cumartesi
23 Agustos Cumartesi
23 Agustos Cumartesi
24 Agustos Pazar

24 AJustos Pazar

24 Agustos Pazar

24 AJustos Pazar

24 Agustos Pazar

24 AJustos Pazar

25 — 31 Agustos

£
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Gokceada — Bozcaada Turu

Kastamonu Kanyonlari Safranbolu Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn

Dikili — izmir — Cesme Alagati Ilica Plaji Turu
Bozcaada Canakkale — Cunda Ayvalik Seytan Sofrasi Turu
Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Assos Bozcaada Turu

Cesme Alagati llica Plaji Turu

Dikili Tekne Turu

Cumalikizik — Mudanya — Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu

Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

Dogu Karadeniz ve Batum Turu 4 Gece 5 GUn

5500TL
5.500TL
2.500 TL
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
13.900 TL

5.500TL
5.500TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2.500 TL.
2500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL
13.900 TL



5. HAFTA

25 - 30 Agustos

30 — 31 Agustos

30 — 31 Agustos

30 Agustos Cumartesi
30 Agustos Cumartesi
30 Agustos Cumartesi
30 Agustos Cumartesi
30 Agustos Cumartesi
30 Agustos Cumartesi
31 Agustos Pazar

31 Agustos Pazar

31 Agustos Pazar

31 Agustos Pazar

31 Agustos Pazar

31 Agustos Pazar

Adres; Akgaaglan Mahallesi Cumhuriyet Bulvari 26-C 0222 222 10 00 ve 0537 633 42 06

£

222L0TR

Gurcistan Tiflis — Batum~— Kutaisi Turu
Gokceada — Bozcaada Turu
Kastamonu Kanyonlari Safranbolu Turu
Assos Bozcaada Turu
Cesme Alagati llica Plaji Turu
Dikili Tekne Turu
Cumalikizik — Mudanya - Trilye — Gélyazi Turu
istanbul Adalar Turu
Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu
Assos Bozcaada Turu
Cesme Alagati llica Plaji Turu
Dikili Tekne Turu
Cumalikizik = Mudanya — Trilye — Goélyazi Turu
istanbul Adalar Turu
Sapanca — Masukiye — Ormanya Turu

222Turizm Seyahat Acentesi

www.222tour.com

13.900 TL
5500TL
5.500TL
2500 TL
2.500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.
2500 TL.
2.500 TL.
3.000 TL.
1750 TL.
2250 TL.
1750 TL.


http://www.222tour.com/

